РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРДЕЕВСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от      13.05.2025г   №   186-р

с.Гордеевка

Об утверждении Плана подготовки

Гордеевского муниципального района к

отопительному периоду 2025-2026 гг.

        В целях обеспечения своевременной подготовки к отопительному сезону 2025-2026гг. на

территории Гордеевского  муниципального района, руководствуясь статьями 14, 15

Федерального закона от 06.10.2013 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Правилами обеспечения готовности к

отопительному периоду, утвержденными Приказом Минэнерго России от 13.11.2024 №2234,

Уставом муниципального образования Гордеевского муниципального района Брянской области,

  1. Утвердить план подготовки к отопительному периоду 2025-2026гг. муниципального

образования «Гордеевский муниципальный район Брянской области» (прилагается).

 2. Опубликовать настоящее распоряжение  на официальном сайте администрации Гордеевского

района  .

 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

Глава администрации района                                                                                          Л.И. Убогова